# 山东病理生理学会危重病医学专业委员会

关于举办"第十届泰山急危重症医学大会"、 "山东病理生理学会危重病医学专业委员会第十七 届学术大会"

暨"山东省病理生理学会危重病护理专业委员会第四届学术大会"、"第十届泰山急危重症护理大会" 暨"2022泰山科技论坛"的通知

各位委员、各位同道:

为总结重症医学的最新进展,探讨学科发展的前沿问题,交流重症医学领域临床和科研方面取得的成果,由山东病理生理学会危重病医学专业委员会主办,聊城市人民医院、泰安市中心医院、山东第一医科大学第二附属医院、山东第一医科大学第一附属医院承办的"第十届泰山急危重症医学大会"、"山东病理生理学会危重病护理专业委员会第十七届学术大会" 暨"山东病理生理学会危重病护理专业委员会第四届学术大会"、"第十届泰山急危重症护理大会"暨"2022泰山科技论坛",以及国家级继续医学教育项目"脓毒症与感染性休克诊疗"将于2022年8月4日-8月6日在泰安召开。本次会议主题"新起点、新高度、新发展",大会旨在传播重症医学领域先进的医学知识和管理理念,将聚焦重症医学理论、技术和临床诊疗,就其规范化诊治、最新进展和

热点问题及临床实践进行授课、讨论和技能培训等,届时将邀请国内外知名专家进行线下和线上学术报告,现将有关事宜通知如下:

一、**会议时间**: 2022 年 8 月 4 日-8 月 6 日

二、会议地点:泰山宝盛大酒店

三、参会对象: 从事重症医学及相关学科专业领域的医护人员以及管理人员。

## 四、注册方式:

1. 网上注册:扫描以下会议官网二维码,按照提示注册并缴费; 网上注册费 500 元/人。



2. 会议现场注册: 现场注册费 700 元/人。

#### 五、会议内容:

具体会议内容详见会议日程。

### 六、联系人及方式:

吴铁军 13306352913

邹秀丽 13869530330

淇 元 17753198278

# 七、其他:

全程参加会议,并经考核合格者,可获得国家级 I 类继 续医学教育 10 分。

